
日 月 火 水 木 金 土

4/19 4/20 4/21 4/22 4/23 4/24 4/25

4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2

5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9

営業休業日⇒

　今後の状況において上記営業予定が変更になる可能性もありますので、ご了承いただけますと幸いです。

　その際にはHPやFB等にてご案内してまいります。

　ご迷惑をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願いいたします。

オーダーフォーム

ブロート　ヒューゲル　☎0263-48-2215

ゴールデンウイークの営業予定、コロナウイルスによる影響と対応について

店頭受け取りご希望の方、オーダーフォーム・お電話にて承ります。

臨時休業とゴールデンウイーク営業日程のお知らせ

営業時間：10：00～17：00


